המחוזי בשבתו כבית משפט לנוער, ובנסיבות אלו מוכנים הם לחסות את פרטי זהותו של המשיב.

2. המשיב מתנגד לבקשה בהדגישו כי ההליך התנהל בדלתיים סגורות וקיים איסור פרסום על שמו. עוד טוען
המשיב כי אין למבקשי העיון זכות עמידה בהליך ואין להם זכות לקבל מידע שלא בהתאם לחוק זכויות נפגעי עבירה,

תשס"א-2001.

המערערת לעומת זאת נתנה הסכמתה לבקשה בציינה כי מבקשי העיון, הוריו של נפגע העבירה, נכחו בדיונים
שהתקיימו בבית המשפט המחוזי, וכי הודעת הערעור המצויה בתיק אינה כוללת מידע רגיש בעניינו של המשיב.

3. לאחר עיון בחומר שבתיק ובטיעוני הצדדים החלטתי להיעתר לבקשת העיון בחלקה, בכפוף למפורט להלן.

כפי שצוין לעיל ההליך התנהל בדלתיים סגורות נוכח העובדה שהמשיב היה קטין בעת ביצוע העבירות בהן
הורשע. נתון זה אכן מציב בפני המבקש לעיין בתיק משוכה. עם זאת, אין מדובר במשוכה בלתי עבירה וכמו בכל עניין יש

לאזן בין האינטרסים משני צידי המתרס, ובנסיבות העניין הקונקרטי סבורני כי מבקשי העיון הרימו את הנטל להוכיח כי
יש לאפשר להם עיון חלקי בתיק, וזאת בין היתר בשים לב לשיקולים הבאים:

ראשית, העיון אינו מבוקש למטרת פרסום ומבקשי העיון הסכימו לחסות את פרטיו האישיים של המשיב. על כן
אין בעיון המבוקש כדי לפגוע בתכליות העומדות ביסוד הוראת סעיף 9 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול),

תשל"א-1971, המחייבת את בית המשפט לנוער לקיים את דיוניו בדלתיים סגורות (לתכליות העומדות ביסוד הוראה זו
והוראות הדין הנוספות המורות על חיסוי פרטיו של קטין בהליך הפלילי ראו בש"פ 10566/08 פלוני נ' מדינת ישראל,

פסקאות 6-8 (11.1.2009).